L BUS

Can Picafort - Palma

302 >

Des de / Desde / From

v Can Picafort
Oficina municipal

5:55

6:55

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00
10:30
11:.00
11:30
12:00
12:40
13:10
13:40
14:10
14:40
15:10
15:40
16:10
16:40
1710
17:40
18:20
18:50
19:20
19:50
20:20
20:50
21:20
22:20
22:50
23:20

O O I Iy oy vy oy v oy iy Y Y )

v Can Picafort
Centre 1

6:00

7:00

7:35

8:05

8:35

9:05

9:35

10:05
10:35
11:05
11:35
12:05
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
1715
17:45
18:25
18:55
19:25
19:55
20:25
20:55
21:25
22:25
22:55
23:25

25/07/2022
Fins / Hasta / Until

31/10/2022

v Platja de Muro
Las Gaviotas

6:10

710

7:45

8:15

8:50

9:20

9:50

10:20
10:50
11:20
11:50
12:20
13:00
13:30
13:55
14:25
14:55
15:25
15:55
16:25
16:55
17:25
17:55
18:35
19:05
19:35
20:05
20:35
21:05
21:35
22:35
23:05
23:35

v Platja d'Alcudia
Ciutat Blanca

6:15

7:15

7:50

8:20

8:55

9:25

9:55

10:25
10:55
11:25
11:55
12:25
13:05
13:35
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:.00
17:30
18:00
18:40
19:10
19:40
20:10
20:40
21:10
21:40
22:40
23:10
23:40

V Port d'Alcudia

6:20
7:20
7:55
8:25
9:00
9:30
10:00
10:30
11:.00
11:30
12:00
12:30
13:10
13:40
14:.05
14:35
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:15
21:45
22:45
23:15
23:45

Consultau vigencia / Consulte vigencia
Check validity

} www.tib.org

Centre historic

v Alcidia

6:25

7:25

8:00

8:30

9:10

9:40

10:10
10:40
11:10
11:40
12:10
12:40
13:20
13:50
14:15
14:45
1515
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:55
19:25
19:55
20:25
20:55
21:25
21:55
22:50
23:20
23:50

Inca
Llevant 1

>

6:55
7:50
8:20
8:50
9:30
10:00
10:30
11:.00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:40
14:10
14:35
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:15
19:45
20:15
20:45
21:15
21:45
22:25
23:20
23:50
0:20

Estacio Intermodal

v Palma

7:30
8:25
8:55
9:25
10:05
10:35
11:05
11:35
12:05
12:35
13:05
13:35
14:15
14:45
15:10
15:40
16:10
16:40
17:10
17:40
18:10
18:40
19:10
19:50
20:20
20:50
21:20
21:50
22:20
22:50

Estacio Intermodal

v Palma

[ J
L301 6:70
[ J
. -
7:50
8:50
9:20
9:50
10:35
11:05
11:35
12:05
12:35
13:05
13:35
® 14.05
14:45
15115
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:10
21:40
® 2210
® 2240
® 2310

vy Inca
Llevant 1

5:45

6:35

6:40

715
815
9:15
9:45
10:15
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:10
15:40
16:10
16:40
17:10
17:40
18:10
18:40
19:10
19:40
20:10
20:40
21:10
21:35
22:05
22:35
23:05
23:35

0 No disponible per a viatjar entre parades del tram Can Picafort - Alctdia, o viceversa. Utilitzi la linia 324.

No disponible para viajar entre paradas del tramo Can Picafort — Alctdia, o viceversa. Utilice la linea 324.

Not available for travelling between stops included in the section Can Picafort - Alcudia, or vicev ersa. Please take route 324,

v Alcudia
Pol-léntia

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

6:15

710

7:45

8:40

9:40

10:10
10:40
11:25
11:55
12:25
12:55
13:25
13:55
14:25
15:00
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:05
19:35
20:05
20:35
21:05
21:35
22:00
22:30
23:05
23:35
0:05

V Port d'Alcudia

6:20

7:15

7:50

8:45

9:45

10:15
10:45
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:05
15:40
16:10
16:40
17:10
17:40
18:10
18:40
19:10
19:40
20:10
20:40
21:10
21:40
22:05
22:35
23:10
23:40
0:10

v Platja d'Alcudia
Ciutat Blanca

6:25

7:20

7:55

8:50

9:50

10:20
10:50
11:35
12:05
12:35
13:05
13:35
14:05
14:35
15:10
15:45
16:15
16:45
1715
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:15
21:45
22:10
22:40
23:15
23:45
0:15

Empresa operadora

Grupo Ruiz

o

= 5 5
¢S © ®
T o ¥ U —
8% &% &t
®S £ g &
a8 88 &85
> > >
6:30 6:40 6:45
725 735 7:40
800 810 820
855 905 915
9:55 10:05 10:15
10:25 10:35 10:45
10:55 11:05 11:15
11:40 11:50 12:00
1210 12220 12:30
1240 12:50 13:00
1310 13:20 13:30
1340 13:50 14:00
1410 1420 14:30
1440 14:50 15:.00
1515 1525 1535
1550 16:00 16:10
16:20 16:30 16:40
16:50 17:.00 17:10
1720 17:30  17:40
17:50 18:00 18:10
1820 18:30 18:40
18:50 19:00 19:10
19:20 19:30 19:40
19:50 20:00 20:10
20:20 20:30  20:40
20:50  21:.00 21:10
21:20  21:30  21:40
21:50 22:.00 22:10
2215 2225  22:35
22:45  22:55 23.05
2320 23:30 23:40
23:50 0:00 0:10
020 0:30 040

® Circula per sa Pobla i/o Inca (Inca Nord, St.Joan de Déu i Hospital d'Inca). Consultau horaris adjunts L302/L315/LA32 per al tram Can Picafort - Inca.
Circula por sa Pobla y/o Inca (Inca Nord, St.Joan de Déuy Hospital d'Inca). Consulte horarios adjuntos L302/1315/LA32 para el tramo Inca-Can Picafort.
Goes through sa Pobla &/or Inca (Inca Nord, St.Joan de Déu & Hospital d'Inca). Check out attached timetables for Inca-Can Picafort section (L302/L315/LA32).

! No es pot viatjar entre UEstacié Intermodal i Arag6-Can Capes, ni viceversa
No se puede viajar entre la Estacion Intermodal y Aragé-Can Capes, ni viceversa

You cannot travel between Estacio Intermodal & Aragé-Can Capes (or vice versa).

<_tib

TRANSPORTS
DE LES
ILLES BALEARS

SO>S

<€» www.tib.org

G 971177777

[y oy iy o o o

><CONSORC/TRANSPORTSMALLORCA ///////m>



LA32
LA32
L302
L315
L302
L315
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L315
L302
L302
L315
L302
L302
L302

L BUS

Can Picafort - Inca

302 315

A32
Des de / Desde / From Empresa operadora
Consultau vigencia / Consulte vigencia 1 .
ao/07/2022 Creckvality > www.tib.org Grupo Ruiz
31/10/2022
1 g 5 = s 3 & 3
== EJ 3 5 5 3 EJ T o
S5 o = B, S 2 - ~ S 2 =, 08 S
TS ® o X2 =2 2 w32 g 2 L2 2 932 s ™ S
ME Y _  Tis T©s L wm2 Z[2 - —= - = 532 mes X T8 T Y UE
A ay /3 @©0 © T O = £ = £ oG TE © /s @ Ay Agm
s &8 § BE 5 2& =% gz g8: 8% s g2 gz a8 I2 £ 5 TS £ cf
85 88 28 25 & <& &8 £2 £3 £z £2 £2 £2 3¢ 22 & =3 a8 88 8§
> > > > > > > > > > > > > > > > > > > >
Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday
440 445 450 455  5.00 5:05 5:25 L302 5:45 5:50 6:00 6:15  6:20 6:25 630 640 6:45
5:35 5:40 545 550 5:55 6:00 - - 6:20 L302 6:40 6:45 655 710 715 720 725 735 740
5:55 6:00 6:10 6:15 6:20 6:25 6:40 6:50 6:55 - 1302 O 715 - 7:20 7:30 7:45 7:50 7:55 8:00 8:10 8:20
6:30 6:35 645  6:50 6:55 700 715 725 730 735 1315 O 805 806 810 820 835 840 845 855 905 910
655 700 710 715 720 725 - 745 750 - L1302 O 815 - - - 840 845 850 855 905 915
715 720 730 735 740 745 800 810 815 820 LA32 O 835 - - - 905 910 915  9:20 9:30  9:40
a 730 735 745 750  7:55 800 - - 8:20 - 1315 O 850 8:51 855  9:05 9:20 925  9:30 9:40 9:50  9:55
800 805 815 820 825 830 845 855 9:.00 9:.05 L1302 O 915 - - - 9:40 945  9:50 9:55 10:05 10:15
a 800 805 815 820 825 830 - - 8:50 - LA32 O 925 - - - 9:55  10:00 10:05 10:10 10:220  10:30
a 830 8:35 8:50 8:55 9:00 9:10 - - 9:30 - 1315 O 935 9:36 9:40 9:50 70:05 10:70 70:175 10:225 10:35  10:40
a 855  9:00 9:10 9:15  9:20 930 945 955 10:00 10:05 L1302 O 945 - - - 10:10  70:15  10:20 10225  10:35  10:45
a 900 9:05  9:20 9:25  9:30 9:40 - - 10:00 - 1302 O 10:15 - - 10:40 70:45 70:50 10:55 11:.05 11:15
a 930 9:35  9:50 9:55  10:00 10:10 - - 10:30 - LA32 O 10:15 - - - 10:45 10:50 70:55 11:00 17:10  11:20
Q 955 1000 71070 70:75 1020 70:30 10445  10:55  11:00  11:05 1315 O 10:35 10:36  10:40 10:50 717:05 11:70  11:15  11:225 11:35  11:40
Q 7000 70:05 10220 10225 10:30 10:40 - - 11:00 - 1302 O 11:00 - - - 11:25 11:30  11:35  11:40  17:50  12:00
Q 7030 71035 10:50 10:55  11:.00 11:10 - - 11:30 - LA32 O 11:10 - - 11:40 11:45 11:50 11:55 1205 1215
Q 7050 1055 11:05 11:10 1115 1125 11:40  11:50  11:55  12:00 1302 Q 11:30 - - - 11:55 1200 1205 1210 1220 12:30
Q 77:.00 7171:05 11:220 11:225 11:30  11:40 12:00 L1315 O 11:35 11:36 11:40 11:50 7205 12710  12:15 1225 1235  12:40
Q 77:30 717:35  11:50  11:55  12:00 1210 - - 12:30 - 1302 O 12:00 - - - 1225 1230 1235 1240 12:50  13:00
Q 77:35 17140 11250 11:55  12:00 1270 12:25  12:35 1240 1245 LA32 O 12:05 - - - 12:35 1240 1245 1250 13:00 13:10
Q 7200 1205 1220 1225 1230 12:40 - - 13:00 - L315 O 1220 1221 1225 1235 1250 12:55 13:00 1310 1320 13:25
Q 7220 1225 1235 1240 1245 1255 1310 1320 1325 1330 1302 O 1230 - - 12:55  13:.00 13:.05 1370 1320 13:30
Q 7240 7245 13.00 13:05 1310 1320 - - 13:40 - LA32 O 1255 - - 13:25 1330 1335 1340 13:50  14:00
Q 71370 1315 1330 1335 1340 1350 - - 14:10 - 1302 O 13:.00 - - - 13:25 1330 1335 1340 13:50  14:00
Q 7320 1325 1335 1340 1345 1355 1410 1420 1425 1430 L1315 O 1310 1311 1315 1325 1340 13:45 13:50 14.00 1470 14:15
QO 7340 1345 1355 14:00 14:.05 1415 - - 14:35 - 1302 Q 13:30 - - - 13:55  14:00 1405 1410 14:20  14:30
Q 7410 1415 1425 1430 14:35 1445 - - 15:05 - LA32 O 13:55 - - - 14:25  14:30 1435 1440 14:50  15:00
Q 7420 1425 1435 1440 1445 1455 1510 1520 1525 1530 L1315 O 1400 14:01 1405 1415 71430 14:35 14:40 1450 1500 15:.05
Q 7440 1445 1455 1500 1505 1515 15:35 1302 QO 14:00 - - 14:25  14:30 1435 1440  14:50  15:00
Q 71510 1515 1525 1530 1535 1545 - - 16:05 - 1302 O 14:30 14:35 1445 1500 1505 1570 1575 1525 1535
Q 7540 1545 1555 16:00 16:05 16:15 16:30 16:40 16:45  16:50 LA32 O 14:50 - - - 1520 1525 1530 1535 1545 1555
Q 7540 1545 1555 16:00 16:05 16:15 - - 16:35 - L1315 O 1500 1501 1505 1515 71530 1535 1540 1550 16:00 16:05
Q 1610 1615 1625 1630 16:35 1645 - - 17:05 - 1302 O 1510 - - - 15:35 1540 1545 1550 16:00 16:10
Q 7625 16:30 1640 1645 16:50 17.00 1715 1725 1730 17335 LA32 O 1540 - - 16:10  16:15 16:20 1625 16:35  16:45
Q 7640 716:45 16:55 17:.00 17:.05 1715 - - 17:35 - 1302 O 1540 - - - 16:05 16:10 16:15 16:20 16:30  16:40
Q 71710 1715 1725 1730 17:35 1745 - - 18:05 - 1315 O 16:00 16:01 16:05 1615 716:30 16:35 16:40 16:50 17:.00  17:05
Q 1730 1735 1745 1750 1755 1800 1815 18:25 1830 1835 1302 Q 16:10 - - 16:35 16:40 16:45 16:50 17:00 17:10
Q 71740 1745 1755 1800 1805 1815 - - 18:35 - LA32 QO 16:35 - - 17:05 1710 17:15 17220 17:30  17:40
O 7820 1825 1835 1840 1845 1855 - - 19:15 - 1302 O 16:40 - - 17:05 1710 1715 17220 17:30  17:40
QO 7825 1830 1840 1845 1850 1855 1910 1920 19:25 19:30 1302 4 17:10 - - 17:35 1740 17:45 1750 18:00 18:10
0 7850 1855 19:05 19:10 1915 1925 - - 19:45 - LA32 O 17:20 - - - 17:50 17:55 1800 18:05 1815 1825
Q 7915 1920 1930 1935 1940 19:45 20:00 20:10 20:15  20:20 1315 O 1720 1721 1725 1735 1745 1750 17:55 1805 1815 18:20
Q 7920 71925 19:35 19:40 1945 1955 - - 20:15 - 1302 O 17:40 - - - 18:05 1810 1815 1820 1830 18:40
0O 7950 19:55 20:05 20:10 20:15  20:25 - - 20:45 - L315 O 1805 18:06 1810 18:20 1830 18:35 1840 1850 19:00 19:05
Q 20:00 20:05 20:15 20220 2025 20:30 20445 20:55 21:00  21:05 1302 Q 1810 - - - 18:35 1840 1845 1850 19:.00 19:10
Q 2020 2025 20:35 2040 2045 2055 - - 21:15 - LA32 O 1815 - - 1845 1850 1855 19:00 19:10  19:20
Q 2045 2050 21:00 21:.05 2110 21:15  21:30  21:40  21:45  21:50 1302 O 18:40 - - - 19:05 19:10  19:15 19220 19:30  19:40
Q 2050 2055 21:05 21:10 2115 21:25 - - 21:45 L1315 O 19:05 1906 1910 1920 79:30 19:35 19:40 19:50 20:00  20.05
Q 21:220 21:25 21:35 21:40 2145 2155 2210 2220 22:25 - LA32 Q 19:10 - - 19:40 1945 19:50  19:55  20:05  20:15
Q 2145 21:50 2200 2205 2210 2215 22:30 2240 2245 22:50 1302 O 19:10 - - 19:35  19:40 19:45 19:50 20:00 20:10
Q 2220 2225 2235 2240 2245 2250 23:.05 2315 2320 - 1302 O 19:40 - - 20:05 20:10 20:75 20:220 20:30  20:40
22:50 22:55 2305 2310 2315 2320 2335 2345 23:50 LA32 O 20:00 - - - 20:30  20:35 2040 2045 20:55  21:05
2320 2325 2335 2340 2345 2350 0:05 0:15  0:20 1315 O 20:00 20:01 20:05 20:15 20:25 20:30 20:35 20445  20:55  21:00
1302 O 20:10 - - 20:35 20:40 2045 20:50 21:00 21:10
O No disponible per a viatjar entre parades del tram Can Picafort - Alcudia, o viceversa. 1302 O 20:40 - - - 21:05 21:10  21:15  21:220 21:30  21:40
Utilitzi la linia 324. 1315 O 2045 20:46 20:50 21:00 21:10 21:15  21:20  21:30  21:40 2145
No disponible para viajar entre paradas del tramo Can Picafort - Alcudia, o viceversa. LA32 QO 20:55 - - - 21:25 21130  21:35  21:40  21:50  22:.00
Utilice la linea 324. L1302 O 21:10 - - - 21:35 21:40 21:45 21:50 22:00 22:10
Not available for travelling between stops included in the section Can Picafort — Alcddia, or vicev ersa. L315 O 21:30 21:31  21:35 2145  21:55  22:00 22:05 2215 2225 22:30
Please take route 324. 1302 Q 21:35 - - 22:00 22:05 2210 2215 2225 2235
LA32 O 21:55 - - 2220 2225 2230 22:35 2245 2255
1302 O 22:.05 - - - 22:30 2235 2240 2245 2255  23:05
L1315 O 2215 2216 2220 2230 2240 22:45 22:50 23:00 2370 23:15
1302 O 2235 - 2240 2250 23:05 2370 2315 2320 2330 2340
LA32 O 2240 - - 23:05 2310 2315 2320 2330 2340
L302 23:05 2310 2320 2335 2340 2345 2350  0:00 0:10
LA32 23:25 - - 2350 2355 0:00 005 015  0:25
L302 23:35 2340 2350 0:05  0:10 0:15 0220  0:30 0:40
LA32 0:15 - - 0:40 045 0:50 _ 0:55 1:05___ 1:15

< tibuz

TRANSPORTS

IlLES BALEARS

<€» www.tib.org

G 971177777

CONSORCITRANSPORTSMALLORCA //////m>




<® BUS Can Picafort - Alcudia 324 >

Des de / Desde / From Empresa operadora
25/07/2022 Consultau vigencia / Consulte vigencia . .
Fins / Hasta / Until Check validity WWW.th.Org GI'UpO Ruiz
31/10/2022

1] 1]

- = = = 5 o

b= 3 = £ o £ ;= ‘2 S

3 KT = o o S o o = Mo S

S e vid ‘% ‘s S © T v 3 < S
© o < Ts W Y. UE Y = L ] T < ©
St © [ o © = o o o o c a g o = m @ © S
S < = F =8 c = c S c S c £ =8 = £ 3
&3S o 8 s 8w Gl S s .© o5 8w 85 [<) ~
< o o W] o S (S (SIN) (S Vo a g a S a <
> > > > > > > > > > > >

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

Primeres sortides | Primeras salidas | First departures

L302 - - - - - 5:55 5:57 6:00 6:10 6:15 6:20 6:25

L315 - - - - - 6:30 6:32 6:35 6:45 6:50 6:55 7:00
L302 6:15 6:20 6:25 6:30 6:40 6:45 6:47 - - - - -

L302 - - - - - 6:55 6:57 7:00 7:10 7:15 7:20 7:25

L315 - - - - - 7:15 7:17 7:20 7:30 7:35 7:40 7:45
L302 710 7:15 7:20 7:25 7:35 7:40 7:42 - - - - -

L315 - - - - - 8:00 8:02 8:05 815 8:20 8:25 8:30

7:40 7:45 7:50 7:55 8:05 8:10 8:12 8:15 8:25 8:30 8:35 8:45

- - - - - 8:25 8:27 8:30 8:40 8:45 8:50 9:00

8:10 8:15 8:20 8:25 8:35 8:40 8:42 8:45 8:55 9:00 9:05 9:15

- - - - - 8:55 8:57 9:00 9:10 9:15 9:20 9:30

8:35 8:40 8:45 8:50 9:00 9:10 9:12 9:15 9:25 9:30 9:40 9:55

- - - - - 9:20 9:22 9:25 9:35 9:40 9:50 10:05

- - - - - 9:30 9:32 9:35 9:45 9:50 10:00 10:15

9:00 9:05 9:10 9:20 9:30 9:40 9:42 9:45 9:55 10:00 10:10 10:25

9:12 9:17 9:22 9:32 9:42 9:52 9:54 9:57 10:07 10:12 10:22 10:37

9:25 9:30 9:35 9:45 9:55 10:05 10:07 10:10 10:20 10:25 10:35 10:50

9:37 9:42 9:47 9:57 10:07 10:17 10:19 10:22 10:32 10:37 10:47 11:02

Freqiiencia mitjana: Cada 12-15 minuts

Frecuencia media: Cada 12-15 minutos

Average frequency: Every 12-15 minutes

Darreres sortides | Ultimas salidas | Last departures

20:15 20:20 20:25 20:30 20:40 20:50 20:52 20:55 21:05 21:10 21:20 21:35
20:35 20:40 20:45 20:50 21:00 21:10 21:12 21:15 21:25 21:30 21:40 21:55
20:55 21:00 21:05 21:10 21:20 21:30 21:32 21:35 21:45 21:50 22:00 22:15
21:15 21:20 21:25 21:30 21:40 21:50 21:52 21:55 22:05 22:10 22:20 22:30
21:35 21:40 21:45 21:50 22:00 22:10 22:12 22:15 22:25 22:30 22:40 22:50

21:50 21:55 22:00 22:05 22:15 22:25 22:27 22:30 22:40 22:45 22:55 23:05
22:10 22:15 22:20 22:25 22:35 22:45 22:47 - - - - -
22:30 22:35 22:40 22:45 22:55 23:05 23.07 - - -
22:45 22:50 22:55 23:00 23:10 23:20 23:22 - - -
23:00 23:05 23:10 23:15 23:25 23:35 23:37 - - -
2315 23:20 23:25 23:30 23:40 23:50 23:52 - - - - -
L315 - - - - - 22:50 22:52 22:55 23:05 23:10 23:15 23:20
L315 - - - - - 23:20 23:22 23:25 23:35 23:40 23:45 23:50
302 2335 23:40 23:45 23:50 0:00 0:10 0:12 - - - -
A32  23:50 23:55 0:00 0:05 0:15 0:25 0:27 - - -
302 0:05 0:70 0:15 0:20 0:30 0:40 0:42 - - -
A32  0:40 0:45 0:50 0:55 1:05 1:15 1:17 - - -

. TRANSPORTS www- i - r
< tl b 0 tib.org CONSORCITRANSPORTSMALLORCA |/lfEFTYD
S G 971177777




<® BUS Can Picafort - Alcudia 324 >

Des de / Desde / From Empresa operadora
25/07/2022 Consultau vigencia / Consulte vigencia . .
Fins / Hasta / Until Check validity WWW.th.Org GI'UpO Ruiz
31/10/2022

1] 1]

- = = = 5 o

b= 3 = £ o £ ;= ‘2 S

3 KT = o o S o o = Mo S

S e vid ‘% ‘s S © T v 3 < S
© o < Ts W Y. UE Y = L ] T < ©
St © [ o © = o o o o c a g o = m @ © S
S < = F =8 c = c S c S c £ =8 = £ 3
&3S o 8 s 8w Gl S s .© o5 8w 85 [<) ~
< o o W] o S (S (SIN) (S Vo a g a S a <
> > > > > > > > > > > >

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

Primeres sortides | Primeras salidas | First departures

L302 - - - - - 5:55 5:57 6:00 6:10 6:15 6:20 6:25

L315 - - - - - 6:30 6:32 6:35 6:45 6:50 6:55 7:00
L302 6:15 6:20 6:25 6:30 6:40 6:45 6:47 - - - - -

L302 - - - - - 6:55 6:57 7:00 7:10 7:15 7:20 7:25

L315 - - - - - 7:15 7:17 7:20 7:30 7:35 7:40 7:45
L302 710 7:15 7:20 7:25 7:35 7:40 7:42 - - - - -

L315 - - - - - 8:00 8:02 8:05 815 8:20 8:25 8:30

7:40 7:45 7:50 7:55 8:05 8:10 8:12 8:15 8:25 8:30 8:35 8:45

- - - - - 8:25 8:27 8:30 8:40 8:45 8:50 9:00

8:10 8:15 8:20 8:25 8:35 8:40 8:42 8:45 8:55 9:00 9:05 9:15

- - - - - 8:55 8:57 9:00 9:10 9:15 9:20 9:30

8:35 8:40 8:45 8:50 9:00 9:10 9:12 9:15 9:25 9:30 9:40 9:55

- - - - - 9:20 9:22 9:25 9:35 9:40 9:50 10:05

- - - - - 9:30 9:32 9:35 9:45 9:50 10:00 10:15

9:00 9:05 9:10 9:20 9:30 9:40 9:42 9:45 9:55 10:00 10:10 10:25

9:12 9:17 9:22 9:32 9:42 9:52 9:54 9:57 10:07 10:12 10:22 10:37

9:25 9:30 9:35 9:45 9:55 10:05 10:07 10:10 10:20 10:25 10:35 10:50

9:37 9:42 9:47 9:57 10:07 10:17 10:19 10:22 10:32 10:37 10:47 11:02

Freqiiencia mitjana: Cada 12-15 minuts

Frecuencia media: Cada 12-15 minutos

Average frequency: Every 12-15 minutes

Darreres sortides | Ultimas salidas | Last departures

20:15 20:20 20:25 20:30 20:40 20:50 20:52 20:55 21:05 21:10 21:20 21:35
20:35 20:40 20:45 20:50 21:00 21:10 21:12 21:15 21:25 21:30 21:40 21:55
20:55 21:00 21:05 21:10 21:20 21:30 21:32 21:35 21:45 21:50 22:00 22:15
21:15 21:20 21:25 21:30 21:40 21:50 21:52 21:55 22:05 22:10 22:20 22:30
21:35 21:40 21:45 21:50 22:00 22:10 22:12 22:15 22:25 22:30 22:40 22:50

21:50 21:55 22:00 22:05 22:15 22:25 22:27 22:30 22:40 22:45 22:55 23:05
22:10 22:15 22:20 22:25 22:35 22:45 22:47 - - - - -
22:30 22:35 22:40 22:45 22:55 23:05 23.07 - - -
22:45 22:50 22:55 23:00 23:10 23:20 23:22 - - -
23:00 23:05 23:10 23:15 23:25 23:35 23:37 - - -
2315 23:20 23:25 23:30 23:40 23:50 23:52 - - - - -
L315 - - - - - 22:50 22:52 22:55 23:05 23:10 23:15 23:20
L315 - - - - - 23:20 23:22 23:25 23:35 23:40 23:45 23:50
302 2335 23:40 23:45 23:50 0:00 0:10 0:12 - - - -
A32  23:50 23:55 0:00 0:05 0:15 0:25 0:27 - - -
302 0:05 0:70 0:15 0:20 0:30 0:40 0:42 - - -
A32  0:40 0:45 0:50 0:55 1:05 1:15 1:17 - - -

. TRANSPORTS www- i - r
< tl b 0 tib.org CONSORCITRANSPORTSMALLORCA |/lfEFTYD
S G 971177777




<® BUS Pollenca - Platja d'Alcidia 322 >

Des de / Desde / From Empresa operadora

25/07/2022 Consultau vigencia / Consulte vigencia . .
Fins/ Hasta / Unti Check valcty www.tib.org Grupo Ruiz
31/10/2022
o O3
g S
] 0]
= o © © o ]
z S T e © < >
et = '.E D | D | '.6 - et
S S S S S 3 e 3 £
[ v o = < < = S a v -
& () () © © << ° T < < © o o A
S © To TE © 83 8 © 5 T o g
= 5 Y o= £ -3 ' = SE  ET m =
© o= C = [} U c T 1
[«] (¢ [«] k7 - O [«] - O -_ O [} - O [e] k7 (¢ [«]
o (@] [« B < o o O o a T o << O [« ] (@] o
> > > > > > > > > > > >

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

- 7:35 7:40 7:55 - 8:10
7:35 - 7:45 8:00 8:05 8:15 8:17 8:20 8:30 8:45 8:55 9:10
8:00 - 8:10 8:25 8:30 8:40 8:42 8:45 8:55 9:10 9:20 9:35
8:20 8:30 8:45 9:00 9:05 9:15 9:17 9:20 9:30 9:45 9:55 10:10
9:00 - 9:10 9:25 9:30 9:40 9:42 9:45 9:55 10:10 10:20 10:35
9:20 9:30 9:50 10:05 10:10 10:20 10:25 10:30 10:40 10:55 11:10

10:00 - 10:10 10:30 10:35 10:45 10:47 10:50 11:00 11:15 11:25 11:40
10:20 10:30 10:50 11:05 11:10 11:20 11:25 11:30 11:40 11:55 - 12:10
11:10 11:30 11:35 11:45 11:47 11:50 12:00 12:15 12:25 12:40

11:00 -
11:30 11:40 12:00 12:15 12:20 12:30 12:35 12:40 12:50 13:05 - 13:20
12:05 12:15 12:35 12:40 12:50 12:52 12:55 13:05 13:20 13:30 13:45

12:30 12:40 13:00 13:15 13:20 13:30 13:35 13:40 13:50 14:.05 - 14:20
13:05 - 13:15 13:35 13:40 13:50 13:52 13:55 14:05 14:20 14:30 14:45
13:35 13:45 14:05 14:20 14:25 14:35 14:40 14:45 14:55 15:10 - 15:25
14:20 14:40 14:45 14:55 14:57 15:00 15:10 15:25 15:35 15:50

14:10 -

14:35 14:45 15:05 15:20 15:25 15:35 15:40 15:45 15:55 16:10 - 16:25
15:15 - 15:25 15:40 15:45 15:55 15:57 16:00 16:10 16:25 16:35 16:50
15:35 15:45 16:00 16:15 16:20 16:30 16:32 16:35 16:45 17:00 17:15

16:15 - 16:25 16:40 16:45 16:55 16:57 17:00 17:10 17:25 17:35 17:50
16:35 16:45 17:00 17:15 17:20 17:30 17:32 17:35 17:45 18:00 - 18:15
17:25 17:40 17:45 17:55 17:57 18:00 18:10 18:25 18:35 18:50

17:15 -
17:35 17:45 18:00 18:15 18:20 18:30 18:32 18:35 18:45 19:00 - 19:15
18:15 18:25 18:40 18:45 18:55 18:57 19:00 19:10 19:25 19:35 19:50

18:35 18:45 19:00 19:15 19:20 19:30 19:32 19:35 19:45 20:00 - 20:15
19:15 - 19:25 19:40 19:45 19:55 19:57 20:00 20:10 20:25 20:35 20:50
19:35 19:45 20:00 20:15 20:20 20:30 20:32 20:35 20:45 21:00 - 21:15
20:15 - 20:25 20:40 20:45 20:55 20:57 21:00 21:10 21:25 21:35 21:50
20:35 20:45 21:00 21:15 21:20 21:30 21:32 21:35 21:45 22:00 - 22:15
21:25 21:40 21:45 21:55 21:57 22:00 22:10 22:25 22:35 22:50

21:15 -

21:35 21:45 22:00 22:15 22:20 22:30 22:32 22:35 22:45 23:00 - 2315
22:15 - 22:25 22:40 22:45 22:55 22:57 23:00 23:10 23:25 - 23:40
22:35 22:45 23:.00 2315 23:20 23:30 23:32 23:35 23:45 0:00 - 0:15
23:15 - 23:25 23:40 23:45 23:55 23:57 0:00 0:10 0:25 - 0:40

. TRANSPORTS www- i - r
< tl b 0 tib.org CONSORCITRANSPORTSMALLORCA |/lfEFTYD
S G 971177777




<® BUS Alcidia - Platja de Formentor - Far de Formentor m >

Des de / Desde / From Empresa operadora
23/06/2022 Consultau vigéncia / Consulte vigencia H .
Fins / Hasta / Until Check validity WWW.th.Org GI'UPO Ruiz
15/09/2022

~ ~ @

g - & 5 - - ® g ._ g

2 o o2 Tt 3 8 2 E 3 v 2 . 2
m© 2 v VU T C 5 o c c 5 O T C v VU m© 2
s T c [T} z ll-l-. v o v v z i.l_. Q c e T
k=] © Ne) (¢ ] © O T o
S 2 + 95 - £ w o T £ © E m © - £ + 9 5 D
Ut 692 B6 ®w®™w & 6 T6 wwm RS 608 Xt
— - — — - —
<S8 aad ouw UU bW L VU oL oaad <8
> > > > > > > > > >

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

9:30 9:45 10:10 10:20 10:40 10:45 10:55 11:10 11:35 11:55
10:05 10:20 10:45 10:55 11:15 11:20 11:30 11:45 12:10 12:30
10:40 10:55 11:20 11:30 11:50 11:55 12:05 12:20 12:45 13:05
11:15 11:30 11:55 12:05 12:25 12:30 12:40 12:55 13:20 13:40
11:50 12:05 12:30 12:40 13:00 13:05 13:15 13:30 13:55 14:15
12:25 12:40 13:05 13:15 13:35 13:40 13:50 14:05 14:30 14:50
13:00 13:15 13:40 13:50 14:10 14:15 14:25 14:40 15:05 15:25
13:35 13:50 14:15 14:25 14:45 14:50 15:00 15:15 15:40 16:00
14:10 14:25 14:50 15:00 15:20 15:25 15:35 15:50 16:15 16:35
14:45 15:00 15:25 15:35 15:55 16:00 16:10 16:25 16:50 17:10
15:20 15:35 16:00 16:10 16:30 16:35 16:45 17:00 17:25 17:45
15:55 16:10 16:35 16:45 17:05 17:10 17:20 17:35 18:00 18:20
16:30 16:45 17:10 17:20 17:40 17:45 17:55 18:10 18:35 18:55
17:05 17:20 17:45 17:55 18:15 18:20 18:30 18:45 19:10 19:30
17:40 17:55 18:20 18:30 18:50 18:55 19:05 19:20 19:45 20:05
18:15 18:30 18:55 19:05 19:25 19:30 19:40 19:55 20:20 20:40
18:50 19:05 19:30 19:40 20:00 20:05 20:15 20:30 20:55 21:15
19:25 19:40 20:05 20:15 20:35 20:40 20:50 21:05 21:30 21:50
20:00 20:15 20:40 20:50 21:10 21:15 21:25 21:40 22:05 22:25
20:35 20:50 21:15 21:25 21:45 21:50 22:00 22:15 22:40 23:00

! En sentit cap a Formentor no es pot viatjar entre parades del tram Alctdia - Port de Pollenga
En direccion Formentor no se puede viajar entre paradas del tramo Alcudia - Port de Pollenca
Towards Formentor you cannot travel between stops included in the section Alcddia — Port de Pollenca

Port de Pollenca — Formentor = 0 salts/ saltos / hops
Alcudia - Formentor = 1 salt/salto / hop

Preus amb targeta bancaria Preus del bitllet senzill a bord dal
Precios con tarjeta bancaria Precios del billete sencillo a bordo Targeta Intermod al
Prices with bank card Single on-board ticket prices Tarjeta Intermoda
e | Salts| Saltos |Hops | Mateixes tarifes que a la resta de
A 4 Salts | Saltos | Hops J xarxa TIB
0 1 0o 1 '
1,80€ 270€ 300€ 450 € Mismas tarifas que en el resto de
165¢€ 250€ lared TIB.
150€  225¢ Parades a Formentor Cala Murta Far
135¢€ 205€ Parada_s en Formentor ala Figuera
Stops in Formentor _
120€  180¢€ Mirador
Visa, Mastercard, Maestro
ort de Pollenga

. TRANSPORTS www- i L] r
< tl b 0 tib.org CONSORCITRANSPORTSMALLORCA /|//llSS2¥D
SO G 971177777




<® BUS Alcidia - Platja de Formentor - Far de Formentor m >

Des de / Desde / From

23/06/2022
Fins / Hasta / Until

15/09/2022

ALCUDIA

SA MARINA

Ma-2220, ALCUDIA

Ma-2220, POLLENCA

PORT DE POLLENGA

FORMENTOR

Empresa operadora
Consultau vigéncia / Consulte vigencia

Check validity > WWW.tib.Org Grupo Ruiz

Centre historic
s

Ses Forques 2 (v) (A) Ses Forques 1
3037 3038

Sa Marina 1
3040
Can Capdebou
.

Club del Sol 2 i Club del Sol 1

Sa Marina 2
3039

Q8

42024 42023

Llenaire
o
Gotmar 1
42041 V)

Gotmar 2
42042

>)

Estacio
42051

8
©

Boquer 2 Boquer 1
42057 2 42058

Can Singala 2 Can Singala 1
42055 ) W) 42056

Mirador del Colomer 2 V) () Mirador del Colomer 1

42036 42037
Platja de Formentor

Cala Murta - Cala Figuera 1

Cala Murta - Cala Figuera 2 (N)
42053

42054

e

Far de Formentor
il

u
TRANSPORTS
DE LES
ILLES BALEARS
SO>S

<€ www.tib.or
tib.org CONSORCITRANSPORTSMALLORCA /Il 2Yd
G 971177777




<® BUS Portol - Pla de na Tesa - Son Llatzer 341 >

Des de / Desde / From Empresa operadora
Consultau vigéncia / Consulte vigencia - .
27/06/2022 Check validity > www.tib.org Grupo Ruiz
< <
- L
[7] [T]
c c ©
o . (=] =
! - g o~ ,.‘N_‘, - g o~ ! ©
=] =] o] =] =]
= ) “ ) s o = ® ) “ ) = 3
1 =z I =z = =z I =z © o
:g = g — c S o~ g = l‘fg QD
3 g & & & 8 3¢ 4 5 3% g & & & s 3
) cg = c c c 8 £2 o E == @ c c c = S5 92
Z = = = = c = c 1] o = c c = - = [ P4
- 2 E 0 o o o v 5 & ¢S 05 o o o o e o9 =
o (] 8 v - - - © L= o @ - © - - - = (1] © o
5 5 2 5 5 5 = 55 &£ 3:58 = 5 E 5 $ 9% %
a a8 4 a a a a 3% T &8 8% o a a a 4 &35 =
> > > > > > > > > > > > > > > > > >

Dilluns a divendres | Lunes a viernes | Monday to Friday

6:35 638 6:39 641 6:50 6:55  7.05

710 713 714 716 725 730 740
6:35 642 650 6:53 6:54 655 6:59
710 717 730 733 734 735 739 742 743 748 751 756 801 802 803 810 815 830
75 757 810 813 814 815 819 822 823 828 831 836 841 842 843 850 855 910
840 847 900 903 904 905 909 912 913 918 921 9:26  9:31 9:32 933 940 945 10:00
9:30 937 950 953 954 955 959 10:.02 10:.03 10:08 10:11 10:16 10:21  10:22 10:23  10:30 10:35 10:50
10:20 1027 10:40 10:43 1044 1045 1049 10:52 10:53 1058 11:01 11:06 11:11  11:12 1113 11120 11:25  11:40
11:00 11:07 11:20 11:23 11:24 11:25 11:29 11:32 11:33  11:38 11:41  11:46  11:51  11:52 11:53 1200 1205 12:20
11:50  11:57 1210 1213 1214 1215 1219 1222 1223 1228 1231 1236 1241 1242 1243 1250 1255 13:10
12:30 1237 1250 1253 1254 1255 1259 13:.02 1303 13:08 1311 1316 1321 1322 1323 1330 1335 1350
1320 1327 1340 1343 1344 1345 1349 1352 1353 1358 1401 1406 1411 1412 1413 1420 1425 1440
14:00 1407 1420 1423 1424 1425 1429 1432 1433 1438 1441 1446 1451 1452 1453 1500 1505 15:20
14:50 1457 1510 1513 1514 1515 1519 1522 1523 1528 1531 1536 1541 1542 1543 1550 1555 16:10
15:30 1537 15550 1553 1554 1555 1559 16:02 16:03 16:08 16:11 16:16 16:21 1622 16223 16:30 16:35 16:50
16:20 16:27 16:40 1643 1644 1645 16:49 16:52 16:53 16:58 17:01 17:06 1711 1712 1713 1720 17:25 17:40
1710 1717 1730 1733 17:34  17:35 1739 1742 1743 1748 17:51 1756 1801 18:.02 18:03 1810 1815 18:30
18:00 1807 1820 1823 1824 1825 1829 1832 1833 18:38 1841 1846 1851 1852 1853 19:00 19:.05 19:20
18:40 1847 19:.00 19:03 19:04 19:05 19:09 1912 1913 1918 1921 19:26 19:31 19:32 19:33 19:40 19:45 20:00
19:30 1937 1950 19:53 19:54 19:55 19:59  20:02 20:03 20:08 20:11 20:16 20:21  20:22 2023 20:30  20:35 20:50
20:10  20:17 2025 20:28  20:29  20:30  20:34  20:37  20:38  20:43  20:46  20:51  20:56  20:57  20:58  21:10  21:15  21:30
21:00 21.07 21:15 2118 2119 21:20 21:24  21:27  21:28 21:33  21:36  21:41  21:46  21:47 21:48 22:.00 22:05 22:20

B Parada de connexié amb el tren A Parada de connexi6 amb lEMT
Parada de conexion con el tren Parada de conexion con la EMT
Connection with train service at this stop Connection with EMT Palma at this stop

! Amb aquesta linia no es pot viatjar entre les parades del tram Son Ferriol-Hospital Son Llatzer-FAN-Son Ferriol.
Con esta linea no se puede viajar entre las paradas del tramo Son Ferriol-Hospital Son Llatzer-FAN-Son Ferriol.
You cannot go on the section Son Ferriol-Hospital Son Llatzer-FAN-Son Ferriol on this route.

. TRANSPORTS www- i L] r
< tl b 0 tib.org CONSORCITRANSPORTSMALLORCA /|//llSS2¥D
SO G 971177777




L BUS

Portol - Pla de na Tesa - Son Llatzer

341 >

Des de / Desde / From Empresa operadora
Consultau vigéncia / Consulte vigencia - .
27/06/2022 gheckvalidity ? > WWW-tlb-Org Grupo Ruiz
< <
g g
o = ] 2
2] o ] D
g 0T § O s - § o = s
2 3 v 3 g 3 - s 8 © 3 2 3
o] g z | =z (4 - € = ~ O =z ! =z g B
g2 #g & § & & 'y ozs & :23s e & 0§ § & ¥z 3
z s 5 £ £ £ < E: 3 EEE & £ £ £ % 8§8f z
3 R:E T O: : % &Y% % Jei% o8 T Z OZI % &L %
5 55 £ 8§ 5§ 5 =& £% 8 Xt gg s 5 5 5 £ 2% 5
a &8 4 a o o a 8% T o8 848 o o - o 4 &5 =
> > > > > > > > > > > > > > > > > >
Dissabtes | Sdbados | Saturdays
750 753 7554 7556 805 810 820
750 757 805 808 809 &10 814 817 818 823 826 831 836 837 838 845
900 905 915
830 837 845 848 849 850 854 857 858 903 906 911 916 917 918 930 935 945
920 927 935 938 939 940 944 947 948 953 956 10:01 10:06 10:.07 10:.08 10:15
10:30  10:35 10:45
10:20 10:27 10:35 10:38  10:39  10:40 10:44  10:47 10:48 10:53 10:56 11:01 11:06 11:07 11:08 11:15
11:30  11:35  11:45
11:220 11:27 11:35 11:38  11:39  11:40 11:44  11:47 11:48 11:53 11:56 1201 12:06 12:07 12:08 12:15
12:30  12:35 12:45
1200 12:07 1215 1218 1219 1220 1224 1227 1228 1233 1236 1241 1246 1247 1248 13:.00 13:05 1315
1250 12:57 13:.05 13:08 13:09 1310 1314 1317 1318 1323 1326 1331 1336 1337 13:38 1345
14:.00 1405 1415
1330 13:37 1345 1348 13149 13:50 13:54 1357 13:58 14:03 14:06 1411 1416 1417 1418 1430 1435 1445
1420 1427 1435 14:38  14:39 1440 14:44 1447 1448 1453 1456 1501 1506 1507 1508 1515
15:30  15:35 15:45
1500 1507 1515 1518 1519 1520 1524 1527 1528 1533 1536 1541 1546 1547 1548 16:00 16:05 16:15
1550 1557 16:05 16:08 16:09 16:10 16:14 16:17 16:18 1623 1626 1631 1636 16:37 16:38 16:45
17:00 17:05 1715
16:50 16:57 17:05 17:.08 17:09 17:10 1714 1717 1718 17:23 17:26 17:31 17:36  17:37 17:38 17:45
18:00 18:05 1815
1750 17:57 18:05 18:08 18:09 18:10 1814 1817 1818 1823 1826 1831 1836 1837 1838 1845
19:00 19:05 19:15
1830 18:37 18:45 18:48 18:49 18:50 1854 1857 1858 19:03 19:06 1911 19:16 19:17 19:18 19:30 19:35 19:45
19:20 19:27 19:35 19:38  19:39  19:40 19:44 19:47 19:48 19:53 19:56 20:01 20:06 20:07 20:08 20:15
20:30  20:35 20:45
20:00 20:07 20:15 20:18 20:19 20:20 20:24  20:27  20:28  20:33  20:36 20:41 20046 20:47  20:48  21:00 21:05 21:15
20:50 20:57  21:05 21:08 21:09 21:10 21:14 2117 2118 21123 21:26  21:31 21:36  21:37 21:38  21:45
22:.00 22:05 22:15
Diumenges i festius | Domingos y festivos | Sundays and holidays
750 757 805 809 810 &1 815 818 822
8:30 834 838 839 840 845 - -
900 9:05 915
920 927 935 939 940 941 945 9148  9:52
10:00 10:04 10:08 10:09 10:10 10:15 - -
10:30  10:35  10:45
10:50 10:57  11:.05 11:09 11:10  11:11 11:15 11:18 11:22
11:30 11:34 11:38 11:39  11:40  11:45 - -
1200 1205 1215
12:20 1227 1235 1239 1240 1241 1245 1248 12:52
13:00 13:04 13:08 13:09 1310 13:15 - -
13:30  13:35 1345
13:50 13:57 1405 1409 1410 1411 1415 1418 1422
14:30 14:34 1438 1439 1440 14:45 - -
15:.00 15:05 1515
1520 1527 1535 1539 1540 1541 1545 1548 1552
16:00 16:04 16:08 16:09 16:10 16:15 - -
16:30 16:35 16:45
16:50 16:57 17:.05 17:09 1710 1711 1715 1718  17:22
17:30 17:34  17:38  17:39  17:40 17:45 - -
18:00 18:05 1815
1820 18:27 18:35 18:39 18:40 18:41 1845 1848 1852
19:00 19:04 19:08 19:09 1910 19:15 - -
19:30  19:35 19:45
19:50 19:57 20:05 20:09 20:10 20:11  20:15  20:18  20:22
20:30 20:34  20:38  20:39  20:40  20:45 - -
21:00 21:05 21:15
M Parada de connexi6é amb el tren A Parada de connexi6 amb (EMT
Parada de conexion con el tren Parada de conexion con la EMT
Connection with train service at this stop Connection with EMT Palma at this stop
™ .
< tlb © www.tib.org CONSORCITRANSPORTSMALLORCA //////m>
S G 971177777




